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pRoKURoRIA PRANii cryra:'fis SE sgxelriis si: ranii LU$HNJE

PROCESVERBAL . .

Pi:ltl axnrsl'tuix xfi F lAGRANCfr.

NfiLuslrnjeme28.,lt}.2014,ora1.3:40unOllirianllila*0fict'riPolicistl
Givqr:sore, nCI lraiO td neneve 2g7, 155 - 160 e viiues tS K. lr' f--iiy, Sbaj 

ktitt:

procesverbal ;rer arrestimin n6 flagranc[ t0 shtetasi.t : Qamil Z*la , i bir"i i h{ugo ' r'{lte

ilerhij* , liuclur me 21.0g"1.g62 n€ l,u.shnie , giinia mashkull , konrl#sia shqipi;rre '
shtt*taisia shqiptare , arsimi I klase , prafesi*ni vetpunestrar, gienc{ja familjlle martuar

rllr* me tre f.egrije, banues pr L.$keldcr Lilrohgva Lushnie , .tel 035?24522 , i f)'1

clenuar rr1e pilr*, i vet identifikuar.

Arrersti:xi u. krve pasi ai u kap n* lla.glanc# pdr krt'erien e vepliis ptxrale
,,Vieclhja 

,3 encrgiise .,t**.trite ose impuisevr.: telefonikd' parashikuar nga nt'ni "lXY l? i
Kodit tr?$nxl, qe ku ntlodhur n0 rrethanat si m0 posht6:

5.,1* tlr:.?6.1fi.2t11.,{ r:.reth *res 12:30 ne cbjektin e ketij shtetasi ne L..Skender l'ihoh*r'a

l.,ushnje eshte konstatuar se dy dyclanet e tij t* cilat jafie gietu.r ne pune dhe me *xrergji

r:lektrike , nuk ishin tc pajisur rne tnat*lsa elektrik dhe as rne konkata nga cEZ

shperndarie. Ilnergjine elekx"ike ket* d,v di'qanc e merrnin 
"u T:'"{:* t{} paSigis}11x*:

,ga nrat*si i haneses se ketii shtetasi d*ke vjedhu.r energiine elektrike nga abonenti

f;Irxiljar pasi dhe enerl$ia elektrike shitet r:re cmim rrre te lire per abonentin faxriliar se

por bizncset.

'fij arrestuarit nCI flagrance iu be e rlitur se nE haz6 td nenit 255 t<a tr} dre.itCI tc

ket$ m5r<{tiis, se nuk ka detyrinr te hei€ r{eklarata tlhe nii qofte se do t€ flasd, qfarcto qti

ai thcitd, rxunci t# p$rd.oret ndaj tijnd gjykint"

I *rreshrari rI*klilroi sc nuk r{c avr:kat per rn*mentin' ' - ,,

' p*n*l*sv*rbirli i arr*stimit t'ril flagrane* lexohet ctrire nF.nstrrkruhet pa verejtje. Njil

kppje e kgtij ptr"rccsverbali i. dcrgchet prckur:olit, nje kopie i dorezohet.t6, arrestuarit

on" fi*gr*r^,ce^ clhe nje ki:pje i jepet per:i1jcg.lesit te dhomaYe te slgurise Ntir:iqinr

i\litrovica .

h1e pdlqimin r; tC arreshrarit u nioftuan familjaret e tii. .

Orrcrnr I PoL;cI$i.i GjvQiisonr.tr aaxrstLt;tRi \Jii TLACRANCE

6-9/u,d"c Z'Oa Iririan"* 
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